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CAMPEONATO MADRILENO
DE KARTING 2019

Carrera 1 (C1)

JUNIOR

Documento 3.3 OFICIAL

Resultados

Pos. Ne Piloto

1 29 | DANIEL ANTUNEZ

2 53 | JORGE MARTINEZ

3 50 |ALVARO GUTIERREZ

4 28 | PABLO CHOCLAN

5 84 | MARCO AGUILERA

6 86 | GERVASIO COLLAR

7 22 |BLANCO ALBERTO

8 5 YESICA LORENZO

9 36 |JESUS BARRAJON

10 67 | MANUEL JIMENEZ JAEN
11 57 |MARC DE LA ROSA

12 70 | MANUEL JIMENEZ

13 48 | DAVID DE LA OSA

N°28 PABLO CHOCLAN : ART. 35.4.11 del R.D.K
N°86 GERVASIO COLLAR : ART. 3.7 del R.D.K
N°48 DAVID DE LA OSA : ART. 2.14.1.3 R.D.K
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Total Dif. Interv. M. Vuelta  Penalizacion Moto r

15 56.870 JUNIOR ROTAX
15 2.394 2.394 56.870 JUNIOR ROTAX
15 10.365 7.971 57.081 JUNIOR ROTAX
15 10.673 0.308 57.120 +3.000 JUNIOR ROTAX
15 11.219 0.546 57.326 JUNIOR X30

15 12.030 0.811 56.818 +5.000 JUNIOR ROTAX
15 12.092 0.062 57.387 JUNIOR ROTAX
15 18.928 6.836 57.672 JUNIOR ROTAX
15 19.659 0.731 57.355 JUNIOR ROTAX
15 19.765 0.106 57.684 JUNIOR ROTAX
15 19.823 0.058 57.600 JUNIOR ROTAX
15 37.529 17.706 58.724 JUNIOR ROTAX
15 24.611 57.157 +1p | JUNIOR ROTAX
4 11 Total 11 Total 57.790 JUNIOR ROTAX

Tiempo Inicio : 24/03 - 12:44:21

Lider : N°29 DANIEL ANTUNEZ (1-15)
M. Vuelta : N°86 GERVASIO COLLAR 56.818 81.10 Km/h

Meteo : Soleado Pista : Seco Evento Grabado : N°29 DANIEL ANTUNEZ 56.023 82.25 Km/h
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CAMPEONATO MADRILENO
DE KARTING 2019

Carrera 1l (C1)
Vuelta a vuelta

JUNIOR

Parilla

Vuelta 1 29 53 84 36 28 86 22 50 67 48 5 51 70 57
Vuelta 2 29 53 84 28 36 22 86 50 67 48 5 51 57 70
Vuelta 3 29 53 28 84 36 86 22 67 48 5 50 57 51 70
Vuelta 4 29 53 28 84 36 86 22 48 67 50 5 57 70 5
Vuelta 5 29 53 28 84 86 36 22 48 50 67 5 57 70
Vuelta 6 29 53 28 86 84 36 22 50 48 67 5 57 70
Vuelta 7 29 53 28 86 84 36 22 50 48 67 5 57 70
Vuelta 8 29 53 28 86 84 36 22 50 48 67 5 57 70
Vuelta 9 29 53 28 86 84 22 36 50 48 67 5 57 70
Vuelta 10 29 53 28 86 84 22 50 36 48 67 5 57 70
Vuelta 11 29 53 28 86 84 50 22 5 67 57 36 48 70
Vuelta 12 29 53 86 28 84 50 22 5 67 57 36 48 70
Vuelta 13 29 53 86 28 84 50 22 5 67 57 36 48 70
Vuelta 14 29 53 86 28 84 50 22 5 67 57 36 48 70

Vuelta 15 29 53 86 28 50 84 22 5) 36 67 57 48 70
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CAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING 2019

JUNIOR

Carrera 1 (C1)

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N5 YESICA LORENZO 4 57.222 12:48:13.121 8 57.327 12:52:09.513
1 1:00.867 12:45:24.861 5 57.110 12:49:10.231 9 57.209 12:53:06.722
2 58.663 12:46:23.524 6 57.027 12:50:07.258 10 57.493 12:54:04.215
3 58.176 12:47:21.700 7 57.008 12:51:04.266 11 57.183 12:55:01.398
4 58.796 12:48:20.496 8 12:52:01.136 12 57.237 12:55:58.635
5 57.720 12:49:18.216 9 56.953 12:52:58.089 13 12:56:55.716
6 12:50:15.888 10 56.974 12:53:55.063 14 57.238 12:57:52.954
7 57.853 12:51:13.741 11 56.883 12:54:51.946 15 57.333 12:58:50.287
8 57.709 12:52:11.450 12 57.056 12:55:49.002 N°51 VASQUEZ JOSE LUIS
9 57.724 12:53:09.174 13 57.028 12:56:46.030 1 1:04.333 12:45:27.402
10 57.898 12:54:07.072 14 56.951 12:57:42.981 2 12:46:25.192
11 59.457 12:55:06.529 15 56.941 12:58:39.922 3 1:01.362 12:47:26.554
12 58.174 12:56:04.703  N°36 JESUS BARRAJON 4 1:04.525 12:48:31.079
13 57.859 12:57:02.562 1 59.641 12:45:22.857 N°53 JORGE MARTINEZ
14 58.182 12:58:00.744 2 58.462 12:46:21.319 1 58.517 12:45:21.508
15 58.106 12:58:58.850 3 58.127 12:47:19.446 2 58.022 12:46:19.530
N°22 BLANCO ALBERTO 4 57.461 12:48:16.907 3 57.414 12:47:16.944
1 1:00.169 12:45:23.863 5 58.269 12:49:15.176 4 57.714 12:48:14.658
2 58.359 12:46:22.222 6 57.378 12:50:12.554 5 57.232 12:49:11.890
3 58.577 12:47:20.799 7 12:51:09.909 6 57.133 12:50:09.023
4 57.587 12:48:18.386 8 58.003 12:52:07.912 7 57.046 12:51:06.069
5 57.496 12:49:15.882 9 58.702 12:53:06.614 8 57.062 12:52:03.131
6 57.560 12:50:13.442 10 57.795 12:54:04.409 9 56.935 12:53:00.066
7 57.409 12:51:10.851 11 1:02.977 12:55:07.386 10 56.937 12:53:57.003
8 12:52:08.238 12 57.863 12:56:05.249 11 57.018 12:54:54.021
9 58.065 12:53:06.303 13 58.088 12:57:03.337 12 57.326 12:55:51.347
10 57.665 12:54:03.968 14 58.093 12:58:01.430 13 57.166 12:56:48.513
11 58.078 12:55:02.046 15 58.151 12:58:59.581 14 12:57:45.383
12 57.514 12:55:59.560 N°48 DAVID DE LA OSA 15 56.933 12:58:42.316
13 57.510 12:56:57.070 1 1:00.435 12:45:24.637 N°57 MARC DE LA ROSA
14 57.451 12:57:54.521 2 58.588 12:46:23.225 1 1:04.078 12:45:27.956
15 57.493 12:58:52.014 3 58.185 12:47:21.410 2 58.530 12:46:26.486
N°28 PABLO CHOCLAN 4 57.994 12:48:19.404 3 58.249 12:47:24.735
1 1:00.216 12:45:23.341 5 57.871 12:49:17.275 4 57.882 12:48:22.617
2 57.769 12:46:21.110 6 57.960 12:50:15.235 5 57.901 12:49:20.518
3 57.797 12:47:18.907 7 57.288 12:51:12.523 6 57.777 12:50:18.295
4 57.367 12:48:16.274 8 57.472 12:52:09.995 7 57.657 12:51:15.952
5 57.388 12:49:13.662 9 12:53:07.152 8 57.650 12:52:13.602
6 57.263 12:50:10.925 10 57.525 12:54:04.677 9 57.647 12:53:11.249
7 57.210 12:51:08.135 11 1:05.428 12:55:10.105 10 12:54:08.849
8 57.186 12:52:05.321 12 1:01.450 12:56:11.555 11 58.228 12:55:07.077
9 57.304 12:53:02.625 13 57.890 12:57:09.445 12 57.972 12:56:05.049
10 57.381 12:54:00.006 14 57.757 12:58:07.202 13 58.122 12:57:03.171
11 57.913 12:54:57.919 15 57.331 12:59:04.533 14 58.103 12:58:01.274
12 57.950 12:55:55.869  N°50 ALVARO GUTIERREZ 15 58.471 12:58:59.745
13 57.451 12:56:53.320 1 1:01.094 12:45:24.424 N°67 MANUEL JIMENEZ JAEN
14 57.155 12:57:50.475 2 58.164 12:46:22.588 1 1:00.858 12:45:24.515
15 12:58:47.595 3 59.571 12:47:22.159 2 58.387 12:46:22.902
N°29 DANIEL ANTUNEZ 4 57.868 12:48:20.027 3 58.386 12:47:21.288
1 58.243 12:45:21.157 5 57.482 12:49:17.509 4 58.488 12:48:19.776
2 57.500 12:46:18.657 6 57.432 12:50:14.941 5 58.184 12:49:17.960
3 57.242 12:47:15.899 7 57.245 12:51:12.186 6 57.753 12:50:15.713
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CAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING 2019

JUNIOR

Carrera 1 (C1)

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

7 57.703 12:51:13.416 11 57.905 12:54:58.069
8 12:52:11.100 12 57.492 12:55:55.561
9 57.932 12:53:00.032 13 57.041 12:56:52.602
10 57.957 12:54:06.989 14 57.211 12:57:49.813
11 59.808 12:55:06.797 15 57.139 12:58:46.952
12 58.081 12:56:04.878
13 57.960 12:57:02.838
14 58.134 12:58:00.972
15 58.715 12:58:59.687

N°70 MANUEL JIMENEZ
1 1:03.346 12:45:27.933
2 59.547 12:46:27.480
3 59.095 12:47:26.575
4 58.943 12:48:25.518
5 59.112 12:49:24.630
6 59.035 12:50:23.665
7 59.067 12:51:22.732
8 59.718 12:52:22.450
9 59.151 12:53:21.601
10 59.117 12:54:20.718
11 59.162 12:55:19.880
12 1:00.527 12:56:20.407
13 58.858 12:57:19.265
14 12:58:17.989
15 59.462 12:59:17.451

N°84 MARCO AGUILERA
1 59.168 12:45:22.599
2 58.086 12:46:20.685
3 58.415 12:47:19.100
4 57.707 12:48:16.807
5 57.743 12:49:14.550
6 57.775 12:50:12.325
7 57.399 12:51:00.724
8 58.036 12:52:07.760
9 58.061 12:53:05.821
10 57.381 12:54:03.202
11 12:55:00.528
12 57.344 12:55:57.872
13 57,511 12:56:55.383
14 57.416 12:57:52.799
15 58.342 12:58:51.141

N°86 GERVASIO COLLAR
1 1:00.609 12:45:23.568
2 58.812 12:46:22.380
3 57.890 12:47:20.270
4 57.379 12:48:17.649
5 57.200 12:49:14.849
6 57.145 12:50:11.994
7 57.102 12:51:09.096
8 57.137 12:52:06.233
9 57.113 12:53:03.346
10 12:54:00.164
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CAMPEONATO MADRILENO
DE KARTING 2019

Carrera 1 (C1)
Parrilla de Salida

JUNIOR

MANUEL JIMENEZ

70

YESICA LORENZO

BLANCO ALBERTO

22

MARCO AGUILERA

84

JESUS BARRAJON

36

JORGE MARTINEZ

53

DANIEL ANTUNEZ

POLE POSITION
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DAVID DE LA OSA

MARC DE LA ROSA

MANUEL JIMENEZ JAEN

ALVARO GUTIERREZ

PABLO CHOCLAN

VASQUEZ JOSE LUIS
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Salida : 25/03 - 12:40 15 Total = 19.200 km
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